...to complete your network
CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!
CONTEG DATA SHEET
BAIES INDIVIDUELLES
19" SÉRIE RI7
Version 1.3.2011
CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti Česká republika:

profondeur2 600
ha
ut
eu
r1
profondeur2 800
ha
ut
eu
r1
4
...to complete your networkwww.conteg.fr
CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!
:: baies individuelles 19" série RI7
COMMANDE ET ENVOI : Choisissez la baie iSEVEN qui répondra à vos exigences dans le tableau ci-dessous. configurations avec options,
veuillez s’il vous plaît ajouter le suffixe approprié : RI7-27-60/80-GASAA-303-H pour une baie iSEVEN 27U 60 x 80 avec porte avant en verre,
porte arrière en tôle pleine, 2 panneaux latéraux en tôle pleine en noir.
Code - configuration
standard
H en
Units
Dimensionsen mm Dimensions, emballage compris, en mm
Poids brut en kg
H* L P Useful
profondeur H L P
RI7-42-60/60-X 42 1978 600 600 590 2113 640 640 83
RI7-45-60/60-X 45 2111 600 600 590 2246 640 640 88
RI7-42-60/80-X 42 1978 600 800 590 2113 640 840 94
RI7-45-60/80-X 45 2111 600 800 790 2246 640 840 100
RI7-42-60/100-X 42 1978 600 1000 990 2113 640 1040 114
RI7-42-80/80 -X 42 1978 800 800 790 2113 840 840 113
RI7-45-80/80-X 45 2111 800 800 790 2246 840 840 120
RI7-42-80/100-X 42 1978 800 1000 990 2113 840 1040 133
RI7-45-80/100-X 45 2111 800 1000 990 2246 840 1040 110
Code - suffixe des options Description
GASAA-304-X porte avant en verre, porte arrière en tôle pleine, 2 panneaux latéraux en tôle pleine
SAYUA-304-X porte avant en tôle pleine, panneau arrière en tôle pleine, 2 panneaux latéraux en tôle pleine
SASAA-304-X porte avant en tôle pleine, porte arrière en tôle pleine, 2 panneaux latéraux en tôle pleine
GAYU0-004-X porte avant en verre, panneau arrière en tôle pleine, pas de panneaux latéraux
GASA0-004-X porte avant en verre, porte arrière en tôle pleine, pas de panneaux latéraux
SAYU0-004-X porte avant en tôle pleine, panneau arrière en tôle pleine, pas de panneaux latéraux
SASA0-004-X porte avant en tôle pleine, porte arrière en tôle pleine, pas de panneaux latéraux
Code - configuration
standard
H en
Units
Dimensionsen mm Dimensions, emballage compris, en mm
Poids brut en kg
H* L P Useful profondeur H L P
RI7-21-60/60-X 21 1044 600 600 590 1179 640 640 52
RI7-27-60/60-X 27 1311 600 600 590 1446 640 640 61
RI7-21-60/80-X 21 1044 600 800 790 1179 640 840 61
RI7-27-60/80-X 27 1311 600 800 790 1446 640 840 70
RI7-27-60/100-X 27 1311 600 1000 990 1446 640 1040 91
RI7-27-80/80-X 27 1311 800 800 790 1446 840 840 83
RI7-27-80/100-X 27 1311 800 1000 990 1446 840 1040 104
Code - suffixe des options Description
GASAA-303-X porte avant en verre, porte arrière en tôle pleine, 2 panneaux latéraux en tôle pleine
SAYUA-303-X porte avant en tôle pleine, panneau arrière en tôle pleine, 2 panneaux latéraux en tôle pleine
SASAA-303-X porte avant en tôle pleine, porte arrière en tôle pleine, 2 panneaux latéraux en tôle pleine